П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.09.2017                  г .  Ставрополь                  №  1759

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по
оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения
застройщиками обязательств по строительству жилья на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 15.10.2015 № 2299

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по оказанию

содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 15.10.2015 № 2299 «О создании межведомственной рабочей группы по

оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

(далее – рабочая группа), следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы Гайдидея Алексея Юрьевича,

Каленика Илью Сергеевича, Крутову Людмилу Викторовну, Мясищева

Владимира Николаевича, Савченко Александра Анатольевича;

2) ввести в состав рабочей группы:

Басову Елену

Николаевну

– главного специалиста отдела подготовки и

экспертизы правовых актов и взаимодействия с

заявителями по правовым вопросам правового

управления комитета градостроительства

администрации города Ставрополя, секретарем

рабочей группы

Бронникова Валерия

Ивановича

– заместителя руководителя отдела организации

энергоресурсообеспечения и энергосбережения

комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя, членом рабочей группы

2

Кравченко Дениса

Сергеевича

– первого заместителя руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя, членом рабочей группы

Рудакова Евгения

Николаевича

- начальника отдела обеспечения учетно-

регистрационных действий № 1 филиала

Федерального государственного бюджетного

учреждения «Федеральная кадастровая палата

Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии» по

Ставропольскому краю, членом рабочей группы

(по согласованию)

Сайко Сергея

Александровича

– оперуполномоченного отдела экономической

безопасности и противодействия коррупции

Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Ставрополю,

старшего лейтенанта полиции, членом рабочей

группы (по согласованию);

3) указать новые должности следующих членов рабочей группы:

Нуралиева Тимура Азизовича – заместитель председателя комитета по

землепользованию и градостроительству Ставропольской городской Думы

(по согласованию);

Пятак Евгения Владимировича – первый заместитель председателя

Ставропольской городской Думы, председатель комитета по

землепользованию и градостроительству Ставропольской городской Думы

(по согласованию);

Тищенко Геннадия Ивановича – заместитель председателя

Ставропольской городской Думы, председатель комитета по собственности,

экономическому развитию, торговле и инвестициям Ставропольской

городской Думы (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов